

F 10189

ŠÍMA - Podlahářství

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100018

Dodavatel:

ŠÍMA - Podlahářství
Rostislav Šíma
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice 2

IČ: 69115494
DIČ: CZ6007171401
Telefon: +420603913051
E-mail: rsima@c-mail.cz
www.simacb.cz

Variabilní symbol: 200100018
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 20NA00026 ze dne: 27.03.2020

Odběratel: IČ: 00581577
DIČ:

Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4

Číslo účtu: 152814767 0300

Datum vystavení: 13.05.2020
Datum splatnosti: 27.05.2020
Datum uskutečnění plnění: 13.05.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám montáž PVC GF včetně vytahovaných soklů - tělocvična						
Penetrace UZIN PE 280	39 kg	191,00		7 449,00 21%	1 564,29	9 013,29
THOMSIT AS 1 Rapid	800 kg	28,00		22 400,00 21%	4 704,00	27 104,00
Stěrkování	159 m2	45,00	5,00%	6 797,25 21%	1 427,42	8 224,67
PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE - Ginger 0696	74 bm	998,00		73 852,00 21%	15 508,92	89 360,92
PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE - Pecan 0343	15 bm	998,00		14 970,00 21%	3 143,70	18 113,70
Řez PVC MIPOLAM	2 ks	600,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Ukončovací profil HK	30 m	89,00		2 670,00 21%	560,70	3 230,70
UZIN KE 2000 S	45 kg	251,00		11 295,00 21%	2 371,95	13 666,95
Svařovací šňůra GF	150 m	7,50		1 125,00 21%	236,25	1 361,25
UL montážní lepidlo	30 m	14,00		420,00 21%	88,20	508,20
Pokládka PVC	159 m2	68,00	5,00%	10 271,40 21%	2 156,99	12 428,39
Montáž vytahovaných soklů	30 m	195,00	5,00%	5 557,50 21%	1 167,08	6 724,58
Svařování	145 m	25,00	5,00%	3 443,75 21%	723,19	4 166,94
Režijní náklady	1	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				161 950,90	34 009,69	195 960,59
Zaokrouhlení						0,41
CELKEM K ÚHRADĚ						195 961,00

Vystavil:

PODLAHÁŘSTVÍ ŠÍMA
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice
Tel. 603 913051
IČO 691 15 494

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE kterému je účtována snížená sazba DPH - prohlašuji, že prostory, ve kterých je provedena montáž podlahových krytin, jsou určeny pouze pro osobní potřebu trvalého bydlení. Na základě tohoto prohlášení v souladu se zákonem o DPH bude uplatněna snížená sazba DPH. V případě, že toto prohlášení nebude v souladu se skutečností, se zavazují doplatit rozdíl DPH a sankce F.Ú. Dodaný materiál zůstává až do úplného proplacení faktury majetkem firmy PODLAHÁŘSTVÍ ŠÍMA. Za nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
Došlo dne: 13. 5. 20	195 960,41	0%		
Vyplatte Kč: 195 960,41	0,00	10%	0,00	0,00
Kvalitativně a kvantitativně přezkoušeno	0,00	15%	0,00	0,00
Za: 20	161 950,90	21%	34 009,69	195 960,59
Účtujte na pol.	Kč			
Dat.:	Kč			
Vedoucí	Kč			
Převzal:	Kč			
Účetní	Kč			

PODLAHÁŘSTVÍ ŠÍMA

K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice
Tel. 603 913051
IČO 691 15 494

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základní škola a Mateřská škola

(4) Kubatova 1, Č. Budějovice
IČO: 005 81 577
tel: 387 318 864
fax: 387 318 856

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM

[Handwritten signature]